令和　　年　　月　　日

ひたちなか市福祉有償運送等運営協議会

会　　長　　　　　　　　　　　様

（福祉有償運送実施法人代表者）

福祉有償運送運営状況報告について

　本法人が実施している自家用自動車有償運送事業の運営報告について，別添のとおり報告します。

報告内容（別紙のとおり）
　１　福祉有償運送運営状況報告について（本紙）
２　自家用有償旅客運送輸送実績報告書（運輸局への提出書類）

３　利用会員名簿総括票及び利用会員名簿（個人情報削除版）
４　運転者名簿（個人情報削除版）
５　利用料金表（最新のものの写し）
６　運行管理の体制等を記載した書類（運輸局に提出している様式第６号）
７　運行記録簿（個人情報削除版）
８　自家用有償旅客運送者登録証（最新のものの写し）